
                              PRESUPUESTO INSTITUCIONAL POR OBJETO DEL GASTO Y FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y ORGANISMO FINANCIADOR

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZ
VICEMINISTERIO PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD FISCAL

Presupuesto General del Estado - 2010

PROYECTOS DE INVERSION
 (  En Bolivianos  )

INSTITUCION :  0865 Fondo de Desarrollo del Sist.Fin. y Apoyo al Sec.Productivo
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COD. DESCRIPCION ETD TOTAL

 295.000

 190.000

 6.000

 3.600

 50.000

 3.160.000

 1.388.860

 30.000

 486.200

 70.000

 6.000

 1.114.000

 15.000

 3.600

 15.000

 50.000

 21.000

 3.160.000

 1.388.860

 1.721.200

 89.600

 4.548.860

Pasajes

Viáticos

Mantenimiento y Reparación de Inmue

Alimentos y Bebidas para Personas, 

Combustibles, Lubricantes y Derivad

Construcciones y Mejoras de Bienes 

Para Construcciones de Bienes de Do

Servicios Básicos

Servicios de Transporte y Seguros

Alquileres

Instalación, Mantenimiento y 
Reparaciones

Servicios Profesionales y Comerciales

Otros Servicios No Personales

Alimentos y Productos Agroforestales

Productos de Papel, Cartón e Impresos

Combustibles, Productos Químicos, 
Farmacéuticos y Otros

Productos Varios

Construcciones

Estudios y Proyectos para Inversión

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

ACTIVOS REALES

 0
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 0
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 216.200
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 0
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 1.355.000

 30.000
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 0

 0

 0

 0

 0
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 366.200
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T.G.N. TGNP TGNPP RECON FCOMP IEH OT-GOB

TOTAL
TGN

TGN
OTROS

RECURSOS
ESPECIFICOS

CREDITO DONACION

211

214

22110

22210

226

232

24120

253

255

256

262

31110

321

322

34110

395

398

42230

46210

46220

Comunicaciones

Servicios Telefónicos

Pasajes al Interior del País

Viáticos por Viajes al Interior del País

Transporte de Personal

Alquiler de Equipos y Maquinarias

Mantenimiento y Reparación de 
Vehículos Maquinaria y Equipos

Comisiones y Gastos Bancarios

Publicidad

Servicios de Imprenta y Servicios 
Fotográficos

Gastos Judiciales

Gastos Destinados al Pago de 
Refrigerios al Personal de las Institucione

Papel de Escritorio

Productos de Artes Gráficas, Papel y 
Cartón

Combustibles, Lubricantes y Derivados 
para Consumo

Utiles de Escritorio y Oficina

Otros Repuestos y Accesorios

Otras Construcciones y Mejoras de 
Bienes Públicos de Dominio Privado

Consultoría por Producto para 
Construcciones de Bienes Públicos de D
Consultoría en Línea para 
Construcciones de Bienes Públicos de D

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 6.000

 24.000
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TOTAL GASTOS  6.359.660 0 5.545.000 0 0 814.660 0 0 0 0 0 0 814.660
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